

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/7	事務費	名刺代		2,700	-2,700
2	5/27	資料購入費	新聞購読料(聖教新聞5月分)		1,934	-4,634
	5/29		1/4半期政務活動費	280,000		275,366
3	5/29	事務費	名刺代		17,466	257,900
4	5/30	調査研究費	5月分旅費		14,094	243,806
5	5/30	事務費	事務所パソコン代		51,939	191,867
6	6/1	資料購入費	新聞購読料(高知新聞5月分)		3,086	188,781
7	6/2	事務費	ファイル、シュレッダー、テプラ、コピーペーパー等、事務用品費		43,454	145,327
8	6/20	事務費	事務所電話料金(6 月請求分)		3,615	141,712
9	6/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞6月分)		3,821	137,891
10	6/30	調査研究費	6月分旅費		15,718	122,173
11	6/30	資料購入費	新聞購読料(高知新聞6月分)		3,086	119,087
	7/16		2/4半期政務活動費	420,000		539,087
12	7/17	事務費	名刺代		5,966	533,121
13	7/22	事務費	コピー代(H27年5月16日～6月11日)		3,663	529,458
14	7/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞7 月分)		3,821	525,637
15	7/31	資料購入費	新聞購読料(高知新聞7 月分)		3,086	522,551
16	7/31	調査研究費	7 月分旅費		15,370	507,181
17	8/8	事務費	コピー代(H27年6月12日～7月8日)		1,615	505,566
18	8/15	調査研究費	平成27年8月15日 高松市旅費		12,170	493,396
19	8/18	調査研究費	平成27年8月18日 佐川町・四万十町旅費		8,604	484,792
20	8/20	資料購入費	書籍代		10,520	474,272
21	8/25	事務費	事務所電話料金(7月請求分)		5,784	468,488

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
22	8/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞8月分)		3,821	464,667
23	8/29	事務費	文具代		1,901	462,766
24	8/31	事務費	事務所電話料金(8月請求分)		4,460	458,306
25	8/31	調査研究費	8月分旅費		15,138	443,168
26	8/31	資料購入費	新聞購読料(高知新聞8月分)		3,086	440,082
27	9/11	事務費	コピー代(H27年7月9日～8月4日)		1,468	438,614
28	9/14	事務費	インクカートリッジ代		7,231	431,383
29	9/16	調査研究費	平成27年9月15～16日 安芸市旅費		10,850	420,533
30	9/18	調査研究費	平成27年9月2日～3日 千葉・東京旅費		21,380	399,153
31	9/22	調査研究費	平成27年9月22日 高松市旅費		12,550	386,603
32	9/24	調査研究費	グリーン・エネルギー研究所見学、資料代		3,500	383,103
33	9/28	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞9月分)		3,821	379,282
34	9/30	事務費	事務所電話料金(9月請求分)		4,434	374,848
35	9/30	調査研究費	9月分旅費		27,298	347,550
36	9/30	資料購入費	新聞購読料(高知新聞9月分)		3,086	344,464
37	10/9	事務費	名刺代		5,966	338,498
	10/16		3/4半期政務活動費	420,000		758,498
38	10/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞10月分)		3,821	754,677
39	10/30	調査研究費	10月分旅費		22,823	731,854
40	10/30	事務費	プリンター用インク代		7,387	724,467
41	10/31	調査研究費	平成27年10月31日 黒潮町旅費		9,499	714,968
42	10/31	事務費	事務用品代		17,580	697,388
43	11/2	事務費	事務所電話料金(10月請求分)		4,434	692,954

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
44	11/2	資料購入費	新聞購読料(高知新聞10月分)		3,086	689,868
45	11/5	調査研究費	平成27年11月4日～5日 大川村旅費		15,457	674,411
46	11/9	調査研究費	平成27年11月9日 黒潮町旅費		10,399	664,012
47	11/13	事務費	コピー代(H27年8月5日～10月8日)		1,002	663,010
48	11/16	調査研究費	平成27年11月6～8日 東京・静岡旅費		76,631	586,379
49	11/22	事務費	事務所消火器、アルファ米代		7,500	578,879
50	11/26	事務費	事務用品代		1,037	577,842
51	11/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞11月分)		3,821	574,021
52	11/30	調査研究費	11月分旅費		26,361	547,660
53	11/30	事務費	事務所電話料金(11月請求分)		4,434	543,226
54	11/30	資料購入費	新聞購読料(高知新聞11月分)		3,086	540,140
55	12/1	会議費	会場利用料(11/30県政報告会)		24,840	515,300
56	12/14	調査研究費	平成27年11月26～28日 東京都・大阪市旅費		86,651	428,649
57	12/18	事務費	県政報告会用吊看板代		27,000	401,649
58	12/22	事務費	名刺代		11,932	389,717
59	12/22	事務費	県政報告会用封筒、返信用はがき代		76,788	312,929
60	12/24	事務費	事務用品費		4,167	308,762
61	12/28	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・聖教新聞12月分)		3,821	304,941
62	12/30	調査研究費	12月分旅費		23,316	281,625
63	1/4	資料購入費	新聞購読料(高知新聞12月分)		3,086	278,539
64	1/10	事務費	事務所電話料金(12月請求分)		4,443	274,096
	1/15		4/4半期政務活動費	420,000		694,096
65	1/16	事務費	コピー代(H27年10月9日～12月16日)		12,070	682,026

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
66	1/16	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		11,863	670,163
67	1/27	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・ 聖教新聞1月分)		3,821	666,342
68	1/31	調査研究費	1月分旅費		33,350	632,992
69	1/31	事務所費	事務所家賃(1月分)		15,000	617,992
70	2/10	調査研究費	平成28年2月9日～10日 幡多地域旅費		17,024	600,968
71	2/10	事務費	事務所電話料金(1月請求分)		4,434	596,534
72	2/13	資料購入費	書籍代		1,400	595,134
73	2/14	事務費	事務用品費		5,770	589,364
74	2/17	事務費	プロジェクター一式(手数料込)		35,089	554,275
75	2/28	調査研究費	平成28年2月28日 高松市旅費		12,550	541,725
76	2/28	調査研究費	2月分旅費		15,921	525,804
77	2/29	事務所費	2月分事務所家賃(1月分電気料含む)		15,584	510,220
78	3/1	事務費	プリンター用インク代		8,013	502,207
79	3/3	資料購入費	新聞購読料(全国農業新聞1 1 月～3 月分)		3,500	498,707
80	3/8	事務所費	水道料金(3 月請求分)		1,382	497,325
81	3/11	事務費	F A X 用インクフィルム代		2,118	495,207
82	3/11	事務費	コピー代(H27年12月17日～2月5日)		5,693	489,514
83	3/15	資料購入費	新聞購読料(公明新聞・ 聖教新聞2月分)		3,821	485,693
84	3/15	事務費	自宅電話料金(2015年5月～2016年2月利用分)		21,190	464,503
85	3/31	調査研究費	平成28年3月22日～25日 台湾旅費		274,069	190,434
86	3/31	事務所費	3月分事務所家賃(2月分電気料含む)		15,584	174,850
87	3/31	事務費	名刺・ 県政報告用封筒代		65,872	108,978
88	3/31	調査研究費	3月分旅費		9,222	99,756

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 野町雅樹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
89	3/31	事務費	携帯電話・タブレット 利用料 (平成27年6月～平成28年3月請求分)		83,597	16,159
			合 計	1,540,000	1,523,841	16,159

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費